



Lepera Drift ApS

c/o Inge Nielsen, Kildevænget 4, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 21 45 83 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Inge Becher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lepera Drift ApS c/o Inge Nielsen, Kildevænget 4 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 21 45 83 76
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Becher Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og finansiering, herunder gennem ejerandele i andre selskaber og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.834 kr. mod -58.537 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på tkr. 126. Selskabet er finansieret via bl.a. udlån fra kapitalejer på tkr. 177. Kapitalejer har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.125	-55.837
Øvrige finansielle omkostninger	-1.709	-2.700
Resultat før skat	-23.834	-58.537
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.834	-58.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.834	-58.537
Disponeret i alt	-23.834	-58.537

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.633	2.067
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.357</u>	<u>6.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.990</u>	<u>8.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Likvide beholdninger	<u>108</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.598</u>	<u>57.823</u>
Aktiver i alt	<u>65.598</u>	<u>57.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-206.005</u>	<u>-182.171</u>
Egenkapital i alt	<u>-126.005</u>	<u>-102.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>176.664</u>	<u>153.744</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.664</u>	<u>153.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	6.250
Anden gæld	<u>2.189</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.939</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.603</u>	<u>159.994</u>
Passiver i alt	<u>65.598</u>	<u>57.823</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-182.171	-102.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.834	-23.834
	80.000	-206.005	-126.005

Noter

1. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
